
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mondole'.  Responsabile Procedimento: Cristina Baracco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 
 

 
 

U N IO N E  M O N T A N A  M O N D O L E ’  
(F ra b o s a  S o p ra n a ,  F ra b o s a  S o tta n a ,  P ia n fe i,  R o c c a fo r te  M o n d o v ì,  V illa n o v a  M o n d o v ì)  

  
 

 

DETERMINAZIONE  
AREA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

N.5 DEL 15/07/2024 
 

 
OGGETTO: 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AREA MERCATALE - LIQUIDAZIONE 
FATTURE MESI DI MAGGIO E GIUGNO 2024 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mondolè n. 18 del 
29/09/2021 avente ad oggetto: “Presa in carico di conferimento all’Unione Montana 
Mondolè della funzione di cui all’art. 14, comma 27, lett. b) del D.L 78/2010, convertito 
nella L. 30/07/2010 n. 122 e smi. Organizzazione dei servizi pubblici di interesse generale 
di ambito comunale, ivi compresi i servizi di trasporto pubblico locale”, con la quale è stato 
approvato, a far data dal 01/10/2021, lo svolgimento in forma associata, per i comuni di 
Frabosa Sottana, Frabosa Soprana, Pianfei e Villanova Mondovì, della funzione di 
organizzazione dei servizi pubblici di interesse generale di ambito comunale, di cui fa 
parte il servizio di trasporto pubblico locale; 

 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mondolè n.30 del 
29/12/2021 avente ad oggetto: “Presa in carico di conferimento dal Comune di Roccaforte 
Mondovì all’Unione Montana Mondolè delle funzioni di cui all’art.14, comma 27, lettera b) – 
L-bis) – E) del D.L.78/2010, convertito nella L.n.122/2020 e s.m.i”, con la quale anche il 
Comune di Roccaforte Mondovì ha espresso la volontà di gestire in forma associata, 
attraverso il conferimento all’Unione montana Mondolè, la funzione associata di 
organizzazione dei servizi pubblici di interesse generale di ambito comunale, di cui fa 
parte il servizio di trasporto pubblico locale; 

 
VISTA la determinazione n.10 del 15/12/2023 ad oggetto: “Indizione procedura negoziata 
affidamento servizio trasporto pubblico locale – area mercatale  - anno 2024”; 
 
VISTO il proprio provvedimento n.11 del 28/12/2023, con il quale si determina di affidare, 
tramite trattativa diretta (TD) Me.Pa n. 3917321 stipulata in data 28/12/2023, alla ditta 
GARELLI VIAGGI di Villanova Mondovì (CN) – Largo Annunziata n. 7, P.IVA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mondole'.  Responsabile Procedimento: Cristina Baracco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

02867770048 – il SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE – LINEA MERCATALE, 
SUI COMUNI DI VILLANOVA MONDOVÌ E PIANFEI PER L’ANNO 2024, per un importo 
complessivo di € 6.6195,66 (bolli compresi); 
 
RICHIAMATA la comunicazione della Ditta GARELLI VIAGGI di Garelli Gianfranco, 
ns.prot.n.953 del 07/03/2022, con la quale si prende atto che dal 1 gennaio 2022 la Ditta 
Garelli Viaggi è passata dal regime ordinario al regime forfettario, applicando pertanto 
sulle fatture l’imposta di bollo e non l’IVA; 
 
VISTA la fattura n.6PA del 06/06/2024 dell’importo di € 516,31 (Iva esente) della Ditta 
Garelli Viaggi di Garelli Gianfranco, per il servizio linea mercatale mese di MAGGIO 2024; 
 
VISTA la fattura n.7PA del 05/07/2024 dell’importo di € 516,31 (IVA esente) della Ditta 
Garelli Viaggi di Garelli Gianfranco, per il servizio linea mercatale mese di GIUGNO 2024; 
 
PRESO ATTO che il codice CIG di riferimento risulta essere il seguente: Z5D3DC47BB; 
 
VERIFICATA la regolarità del DURC (INPS_40850415 – valido sino al 03/09/2024); 
 
RITENUTO provvedere alla liquidazione delle suddette fatture; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la fattura elettronica n.6PA del 06/06/2024 dell’importo di € 516,31 (IVA 
esente) della Ditta Garelli Viaggi di Garelli Gianfranco, relativa al servizio linea 
mercatale del mese di MAGGIO 2024; 

 
2. Di liquidare la fattura n.7PA del 05/07/2024 dell’importo di € 516,31 (IVA esente) 

della Ditta Garelli Viaggi di Garelli Gianfranco, relativa al servizio linea mercatale 
del mese di GIUGNO 2024; 

 
3. Di dare atto della regolarità del DURC della suddetta Ditta (INPS_40850415– valido 

sino al 03/09/2024); 
 

4. Di dare atto che la somma di € 1.032,62 (IVA esente) è stata impegnata al cod. 
10.02.1 (capitolo 3000/300/1) del bilancio di previsione anno 2024, idoneamente 
provvisto; 

 
5. Di trasmettere la presente al responsabile del Servizio Finanziario per il pagamento 

degli atti contabili in oggetto. 
 

 

 

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                      F.to: Barucco Chiara 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mondole'.  Responsabile Procedimento: Cristina Baracco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 15/07/2024 
 

PARERI 
 

 
OGGETTO: 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AREA MERCATALE - LIQUIDAZIONE 
FATTURE MESI DI MAGGIO E GIUGNO 2024 

 
Sulla presente determinazione i sottoscritti esprimono i pareri di regolarità tecnica e 
contabile, ai sensi del decreto legge del 10 ottobre 2012, n. 174 ed in particolare l’art. 3 
che ha integrato l’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 con l’art. 147 bis, di cui al seguente 
prospetto: 
 

Parere Testo Esito Data Responsabile Firma 

Parere 
Contabile 

Si esprime 
parere 

Favorevole 15/07/2024 Baracco Cristina F.to 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mondole'.  Responsabile Procedimento: Cristina Baracco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Digitale dell'Unione per 15 
giorni consecutivi dal 
 
    16/07/2024  al 31/07/2024 
 
 
Villanova M.vì, lì 16/07/2024 
 

 
Il Segretario dell’Unione 

F.to:  Dr. Fabrizio SALVATICO 
 
 

 
 
 
E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Villanova M.vì, lì ______________ 
 

Il Segretario dell'Unione 
Dr. Fabrizio SALVATICO 

 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Villanova M.vì, lì 15/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to:  BARACCO Cristina 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


